
Zarządzenie Nr OG/59/2006                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 26 września 2006 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela na zastępstwo nieobecnego dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie. 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2575, z późn. zm.), 
 
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyznaczam Grażynę Bujwid nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Gogolewie na zastępstwo nieobecnego dyrektora szkoły na okres od 
dnia 27.09.2006 r. do dnia 29.09.2006 r. 

2. Zakres zastępstwa obejmuje czynności określone zarządzeniem Nr 69/2004 z dnia 1 
grudnia 2004 r. w sprawie udzielania pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
prawnych związanych z kierowaniem Szkołą Podstawowa im. Adama Mickiewicza w 
Gogolewie. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 
 

Grzegorz Grabowski 
 
 

 


